

Hair Corporation ApS

Viby Ringvej 10 st. 36, 8260 Viby J

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 40 15 14 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2022.

Allan Træholt Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hair Corporation ApS
Viby Ringvej 10 st. 36
8260 Viby J

CVR-nr.: 40 15 14 94

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Allan Træholt Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 212.317 kr. mod 193.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets anpartshavere har som långivere afgivet tilbagetrædelseserklæring for i alt 1.500 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	547.411	438.072
2 Personaleomkostninger	-251.902	-260.489
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-19.236</u>
Resultat før finansielle poster	295.509	158.347
Andre finansielle indtægter	175	3.424
Nedskrivning af finansielle aktiver	-61.998	44.541
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.369</u>	<u>-13.071</u>
Resultat før skat	212.317	193.241
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>212.317</u>	<u>193.241</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>212.317</u>	<u>193.241</u>
Disponeret i alt	<u>212.317</u>	<u>193.241</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalinteresse	0	0
Deposita	16.881	16.881
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.881</u>	<u>16.881</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.881</u>	<u>16.881</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	900.362	685.587
Varebeholdninger i alt	<u>900.362</u>	<u>685.587</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.761	55.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.611	64.388
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	0
Andre tilgodehavender	0	48.867
Periodeafgrænsningsposter	18.529	0
Tilgodehavender i alt	<u>304.901</u>	<u>169.028</u>
Likvide beholdninger	<u>78.477</u>	<u>125.426</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.283.740</u>	<u>980.041</u>
Aktiver i alt	<u>1.300.621</u>	<u>996.922</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.196.222	-1.408.539
Egenkapital i alt	-1.146.222	-1.358.539
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.227.564	2.227.564
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.227.564	2.227.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.368	1.669
Anden gæld	171.911	126.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.279	127.897
Gældsforpligtelser i alt	2.446.843	2.355.461
Passiver i alt	1.300.621	996.922

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-1.601.780	-1.551.780
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>193.241</u>	<u>193.241</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-1.408.539	-1.358.539
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>212.317</u>	<u>212.317</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.196.222</u>	<u>-1.146.222</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets anpartshavere har som långivere afgivet tilbagetrædelseserklæring for i alt 1.500 t.kr.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	251.073	257.605
Andre omkostninger til social sikring	829	2.884
	<u>251.902</u>	<u>260.489</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>21.369</u>	<u>13.071</u>
	<u>21.369</u>	<u>13.071</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>2.227.564</u>	<u>0</u>	<u>2.227.564</u>	<u>2.227.564</u>
	<u>2.227.564</u>	<u>0</u>	<u>2.227.564</u>	<u>2.227.564</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 93.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel til udgangen af en aftaleperiode. En aftaleperiode er 4 kvartaler.
